Horizonte, HOMOLOGAM a seguinte decisão: 

- ADJUDICADO à empresa Lupe Indústria Tecnológica de Equipamentos para Laboratório 

Ltda, o item – Processador de Tecidos – marca: LUPETEC, modelo: PT-05TS – 

quantidade: 01 (uma) unidade, ao valor unitário de R$ 22.350,00 (vinte e dois mil 

trezentos e cinquenta reais), perfazendo o valor total de R$ 22.350,00 (vinte e dois mil 

trezentos e cinquenta reais). 

Belo Horizonte, 07 de Agosto de 2018. 

Guilherme Gonçalves Riccio 

Diretor de Assistência à Saúde 

Saulo Levindo Coelho 

Provedor